2a ETAPA PARANAENSE

6a ET. METROP CURITIBA/5a ET. METROP LONDRINA

6a ET. SPRINTER RACE/6a ET. SPYDER RACE =~ =
DIVULGADO AS:

53
] ]
IVELOCIDADE NO ASFALTO 2014
TURISMO 5000 Autodromo Ayrton Senna 3,055 km
TOMADA DE TEMPO - TURISMO 5000 20/09/2014 12:25-
Qualifying (15:00 Time) started at 12:25:28
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 sS4 Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 sS4
4 12:32:12.904 1:26.959 28.576 19.670 14.329 24.384
(8) MAURICIO REUTER 5 12:33:39.609 1:26.705 28.729 19.241 14.342 24.393
1 12:27:41.304 2:01.318 28.457 18.703 25.560 6 12:35:06.586 1:26.977 28.392 19.647 14.360 24,578
2 12:29:06.263 1:24.959 27.984 19.106 14.019 23.850 7 12:36:34.305 1:27.719 28.962 19.476 14.669 24.612
3 12:30:31.943 1:25.680 28.380 18.984 14.310 24.006 8 12:38:07.789 1:33.484 29.173 21.662 17.492 25.157
4 12:31:57.457 1:25.514 28.209 19.096 14.029 24.180 9 12:39:35.060 1:27.2711 28.663 19.660 14.083 24.865
5 12:33:22.875 1:25.418 28.340 19.131 13.916 24.031 10 12:41:02.403 1:27.343 28.790 19.466 14.246 24.841
6 12:35:07.633 1:44.758 35.039 23.863 17.287 28.569
7 12:36:51.946 1:44.313 35.788 25.572 17.538 25.415 (28) RUBENS KLIEWER
8 12:38:16.905 1:24.959 28.136 18.906 13.877 24.040 1 12:27:24.450 1:47.323 22.398 16.863 24.877
9 12:39:42.288 1:25.383 28.317 19.037 13.967 24,062 2 12:28:51.620 1:27.170 28.811 19.385 14.581 24.393
p10 12:42:04.458 2:22.170 32.843 25.920 21.395 3 12:30:20.231 1:28.611 28.731 19.747 14.582 25.551
4 12:31:47.447 1:27.216 28.819 19.334 14.473 24.590
(44) MARCO ANTONIO GARCIA 5 12:33:15.623 1:28.176 28.551 19.516 14.516 25.593
1 12:28:46.387 1:25.863 28.236 19.546 14.059 24.022 6 12:34:43.551 1:27.928 28.793 19.744 14.701 24.690
2 12:30:11.683 1:25.296 28.136 19.382 13.897 23.881 7 12:36:10.570 1:27.019 28.847 19.215 14.239 24.718
3 12:31:37.088 1:25.405 28.005 19.304 13.964 24.132 8 12:37:39.020 1:28.450 28.726 19.608 14.649 25.467
4 12:33:02.382 1:25.294 27.989 19.300 13.919 24.086 9 12:39:06.509 1:27.489 28.604 19.585 14.546 24.754
5 12:34:27.373 1:24.991 28.020 19.038 13.903 24.030 10 12:40:34.982 1:28.473 28.580 20.329 14.623 24.941
6 12:35:52.916 1:25.543 28.067 19.252 13.967 24.257
7 12:37:18.395 1:25.479 28.022 19.343 13.921 24.193
8 12:38:43.982 1:25.587 28.167 19.523 13.826 24.071
9 12:40:10.837 1:26.855 28.130 19.356 13.987 25.382
10 12:41:36.329 1:25.492 28.152 19.239 13.925 24.176
(11) ARMIN KLIEWER
1 12:27:44.345 2:01.155 28.717 18.594 24.790
2 12:29:10.232 1:25.887 28.312 19.207 14.227 24.141
3 12:30:35.926 1:25.694 28.164 19.123 14.081 24.326
4 12:32:02.454 1:26.528 28.125 19.654 14.482 24.267
5 12:33:27.926 1:25.472 28.089 19.055 14.140 24.188
6 12:34:54.244 1:26.318 28.421 19.196 14.251 24.450
7 12:36:37.268 1:43.024 28.404 26.566 20.086 27.968
8 12:38:03.346 1:26.078 28.397 19.077 14.274 24.330
9 12:39:29.309 1:25.963 28.385 19.007 14.289 24.282
p10 12:42:02.029 2:32.720 37.722 30.629 20.915
(42) RICHARD A. HEIDRICH
1 12:27:23.525 1:48.541 22.008 16.968 24.904
2 12:28:49.946 1:26.421 28.448 19.579 14.221 24.173
3 12:30:15.579 1:25.633 28.310 19.299 13.953 24.071
4 12:31:41.677 1:26.098 28.738 19.201 14.073 24.086
5 12:33:07.396 1:25.719 28.347 19.089 14.086 24.197
6 12:34:39.900 1:32.504 29.115 22.914 15.850 24.625
7 12:36:05.636 1:25.736 28.698 19.038 14.044 23.956
8 12:37:31.224 1:25.588 28.217 19.263 13.936 24172
9 12:38:57.260 1:26.036 28.718 19.123 13.964 24.231
10 12:40:23.080 1:25.820 28.507 19.104 14.055 24.154
1 12:41:49.021 1:25.941 28.530 19.063 14.008 24.340
(92) MARCO AURELIO GARCIA
1 12:27:22.421 1:52.340 22.820 16.450 25.366
2 12:28:48.787 1:26.366 28.528 19.183 14.430 24.225
3 12:30:25.434 1:36.647 28.476 27.930 15.970 24.271
4 12:32:05.732 1:40.298 30.699 24.112 20.242 25.245
5 12:33:32.212 1:26.480 28.514 19.118 14.176 24.672
6 12:34:58.533 1:26.321 28.500 19.379 14.148 24.294
7 12:36:24.368 1:25.835 28.173 19.134 14.406 24.122
8 12:37:50.500 1:26.132 28.602 19.165 14.245 24.120
9 12:39:16.686 1:26.186 28.252 19.397 14.201 24.336
10 12:40:42.693 1:26.007 28.228 19.194 14.188 24.397
(14) ANDERSON ANDRADE
1 12:27:51.699 1:45.681 23.565 17.215 25.207
2 12:29:19.062 1:27.363 28.214 19.549 14.411 25.189
3 12:30:45.945 1:26.883 28.694 19.469 14.372 24.348
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